
Cekcyn, 14.03.2024 r.                             

Zamawiający:  
Gmina Cekcyn, 
Ul. Szkolna 2, 
89-511 Cekcyn                                                              

 

Na stronę 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Ubezpieczenie Gminy Cekcyn”, 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099760/01 z dnia 2024-02-09) 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 2 Pzp, ogłoszonego w dniu 09.02.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00099760/01 w Biuletynie 

Zamówień Publicznych oraz na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że na wykonanie: 

 

Część I Zamówienia: 

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

 Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

 Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

 Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

 Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, 

 Ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk,  

 

I. wybrano ofertę nr 1. firmy: 

Balcia Insurance SE oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
RESO Europa Service Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Suwałkach, ul. 
Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki, NIP: 844-219-13-72 
 
za cenę brutto: 
270 037,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy trzydzieści siedem złotych 00/100). 

akceptacja klauzul dodatkowych: nr 41, 42, 43, 48, 49, 53 i 54. 

Zaakceptowanie dodatkowych limitów odpowiedzialności: 
C1 – zwiększenie limitu o 100%, 
C2 – zwiększenie limitu o 50%, 
C3 – zwiększenie limitu o 50%, 
C4 – zwiększenie limitu o 100%, 
C5 – zwiększenie limitu o 50%, 
C6 – zwiększenie limitu o 50%, 
C7 – zwiększenie limitu o 100%, 
C8 – zwiększenie limitu o 100%, 
 
Uzasadnienie: 

Wybrana oferta sporządzona została prawidłowo, zgodnie z wymogami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: ceny oraz 

kryterium zaakceptowania klauzul dodatkowych, uzyskując najwyższą liczbę punktów. 

 

Tabela 1: Zestawienie ofert w  kryterium - cena łączna ubezpieczenia i zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych  



 
 

 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena łączna brutto 

za cały okres 

zamówienia [zł] 

 

Zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 

(numeracja klauzul wg SWZ) 

 

Zaakceptowanie 

dodatkowych limitów 

odpowiedzialności  

1. 

Balcia Insurance SE 
Spółka europejska 
Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie, 
NIP 1080016534 

270 037,00 zł 

 

 

 

Akceptacja klauzul 

dodatkowych nr 

41, 42, 43, 48, 49, 53 i 54. 

 

C1 – zwiększenie limitu o 100%, 

C2 – zwiększenie limitu o 50%, 

C3 – zwiększenie limitu o 50%, 

C4 – zwiększenie limitu o 100%, 

C5 – zwiększenie limitu o 50%, 

C6 – zwiększenie limitu o 50%, 

C7 – zwiększenie limitu o 100%, 

C8 – zwiększenie limitu o 100%, 

2. 

WIENER Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna Vienna 
Insurance Group, 
NIP 5240302393 

317 685,00 zł 

 

 

 

Akceptacja klauzul 

dodatkowych nr 

41, 42, 43, 48, 49, 50 i 54 

 

C1 – zwiększenie limitu o 100%, 

C2 – zwiększenie limitu o 100%, 

C4 – zwiększenie limitu o 100%, 

C6 – zwiększenie limitu o 100%, 

C8 – zwiększenie limitu o 100%, 

 

 

Tabela 2: Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

w kryterium  

Cena 70% 

Liczba pkt  

w kryterium 

zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych 

20% 

Liczba pkt  

w kryterium 

zaakceptowanie 

dodatkowych limitów 

odpowiedzialności 

10% 

Razem 

1. 

Balcia Insurance SE 
Spółka europejska 
Oddział w Polsce z 

siedzibą w Warszawie, 
NIP 1080016534 

70,00 8,80 

 

 

 

               5,00 
83,80 

2. 

WIENER Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna Vienna Insurance 
Group, 

NIP 5240302393 

59,50 8,00 

 

 

4,30 71,80 

 

                                                   Z poważaniem, 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

2) a/a  


		2024-03-14T13:01:03+0100




